14. Homo natus de muliere, breui viuens tempore, repletur multis miseris, qui quasi flos egreditur & coneritur, & fugit velut umbra, & nunquam in eodem statu permanet. 384. c, d
 Ipse constituit terminos, qui præteriri non possunt. 48j. b
 Nemo mundus à forde, nec infans, cuius est vnus diei vita super terram. 213. c, d, e, 228. e, 352. b
 Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine; nonne tu qui solus es? 213. d, e, 217. b, 266. b, 727. d, 856. b
 Breues dies hominis sunt, numerus mensum eius apud te est. 213. d, e
 15. Bibunt sicut aquam iniquitatem. 380. d, e
 31. Quid faciam cum surrexerit ad iudicandum Dominus? & cum quaesierit, quid respondebo illi? 860. a, 965. e
 36. Omnes homines vident Deum, sed vnusquisque intuetur procul. 549. c

P S A L M I.

Cap. Colum.
 1. Nouit Dominus viam iustorum. 486. e
 2. Ego autem constitutus sum rex ab eo super Syon montem sanctum eius, prædicans præceptum eius. 650. c, 676. c, 923. c
 Sacrificate sacrificium iustitiæ. 748. a
 4. Multi dicunt quis ostendit nobis bona? signatum est super nos lumen vultus tui Domine. 239. b, 586. b, 588. d
 Irascimini & nolite peccare. 950. d
 5. Non Deus volens iniquitatem tu es. 119. b, 148. d, 299. a
 8. Quid est homo, quia memor es eius, aut filius hominis, quia visitas eum? minuisi eum paulò minus ab angelis, gloria & honore coronasti eam, & constituisti eum super opera manuum tuarum. 20. b, c, 33. e
 Propter miseriam inopum, & gemitum pauperum, nunc exurgam, dicit Dominus. 313. e, 314. a
 13. Omnes declinauerunt simul inutiles facti sunt, non est qui faciat bonum, non est vsque ad vnum. 612. b
 14. Domine quis habitabit in tabernaculo tuo, aut quis requiescet in monte sancto tuo? qui ingreditur sine macula & operatur iustitiam. 69. a
 15. Preciosa in conspectu domini mors sanctorum eius. 223. b
 17. Ero immaculatus cum eo, & obseruabo me ab iniquitate mea. 69. a
 18. Delicta quis intelligit? ab occultis meis munda me Domine, & ab alienis parce seruo tuo. 860. e, d, 315. d, 379. c, 675. a
 18. Viam iniquitatis amoue à me. 501. c
 Non est qui se abscondat à calore eius. 456. c
 22. Misericordia tua subsequetur me. 410. a
 23. Innocens manibus & iniquum corde. 737. b
 24. Omnes viæ eius misericordia & veritas. 456. c
 In te eripiar à tentatione. 602. a
 31. Dixi confitebor aduersum me iniustitiam meam, & tu remisisti impietatem peccati mei, pro hac orabit ad te omnis sanctus in tempore opportuno. 66. c, & seq. 75. b, 83. e, 839. a
 Nolite fieri sicut equus & mulus, &c. 538. b
 Beati quorum remissa sunt iniquitates, & quorum tecta sunt peccata, beatus vir, cui non imputauit Dominus peccatū. 829. e, 830. a, d, 831. a, 957. b, 960. b
 32. Diligit misericordiam & iustitiam, misericordia Domini plena est terra. 214. e
 Qui singit sigillatim corda eorum. 243. a
 33. Diuertere à malo, & fac bonum. 633. c
 Timorem Domini docebo vos. 759. a
 Benedicam Dominum in omni tempore. 612. a
 36. Lex Dei eius in corde ipsius. 169. a, b, 929. e
 37. A Domino gressus hominis dirigitur, & viam eius volet. 443. a
 41. Abyssus abyssum inuocat. 862. d
 Ad me ipsum anima mea turbata est. 865. b
 43. Declinasti semitas nostras à via tua. 135. c, 149. c, d, 135. c
 Hæc omnia venerunt super nos, nec oblitus sumus te, & iniquè non egimus in testamento tuo. Et declinasti, &c. Quoniam humiliasti nos in loco afflictionis, & cooperuit nos umbra mortis. 139. d
 44. Diffusa est gratia in labijs tuis. 406. b
 Deus in medio eius non commouebitur. 454. c
 48. Homo cum in honore esset non intellexit, comparatus est iumentis insipientibus, & similis factus est illis. 387. e, 558. b
 Propheta Spiritum sanctum, Spiritum rectum, & Spiritum principalem à Deo petebat. 839. a
 Tibi soli peccaui, & malum coram te feci. 72. c
 Cor nundum crea in me Deus, & Spiritum rectum innoua in visceribus meis. 72. c, 281. c, 315. e, d, 708. c, 839. a, 856. a, c
 50. Redde mihi lætitiã lætarijs tuis. 72. d
 Auditui meo dabis gaudium & lætitiã, & exultabunt ossa meã humiliata. ibid.
 Cor contritum & humiliatum Deus non despicies. ibid.

Libera me de sanguinibus. ibid. e
 Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam. 73. a, 1186. a
 Ecce in iniquitatibus conceptus sum, & in peccatis concepit me mater mea. 214. b, 233. c, d, 252. c, 255. c, 260. c, d, 66. b, 271. b
 Incerta & occulta sapientiæ tuæ manifestasti mihi. 864. c, 865. b
 54. Vespere, & mane, & meridie, narrabo & annuntiabo, & exaudiet vocem meam. 1067. b
 Viri sanguinum & dolosi non dimidiabunt dies suos. 484. b
 57. Si verè utique iustitiam loquimini, rectè iudicate filij hominum. 586. c
 58. Misericordia eius præueniet me. 410. a
 61. Mendaces filij hominum in stateris, vt decipiant ipsi de vanitate in idipsum. 612. c, d, 651. e
 64. Induti sunt arietes ouium, & valles abundabunt frumento. 836. b
 65. Induxisti nos in laqueum. 1047. a
 66. Iniquitatem si aspexi in corde meo, non exaudiet Dominus. 309. d, 918. c, 1033. a
 68. Quem tu percussisti, persecuti sunt. 50. a
 Quæ non rapui, tunc exolvebam. 181. a, 181. a
 Operuit confusio faciem meam. 277. b
 72. Odisti omnes qui fornicantur abs te. 119. c
 76. Dixi nunc cæpi, hæc mutatio dexteræ excelis. 686. c
 Nunquid obliuiscetur misereri Deus? 1018. b
 77. Deduxit eos in nube diei. 216. e
 Cum occideret eos quærebant eum, & reuertebantur, & diluculo veniebant ad eum. 758. c
 81. Ego dixi, dij estis, & filij excelis omnes. 429. d, 817. b
 82. Imple facies eorum ignominia, & quærent nomen tuum Domine. 758. c, d
 84. Conuerte nos Deus salutaris noster. 686. d
 Gratiam & gloriam dabit Dominus. 473. c
 87. Eruiisti animam meam de inferno inferiori. 264. a
 92. Testimonia tua credibilia facta sunt nimis. 681. b
 93. Beatus homo quem tu erudieris Domine. 439. d, 590. d
 94. Hodie si vocem meam audieritis, nolite obdurare corda vestra. 121. d, e, 461. c, cum seq. 468. d, 705. a, 709. a
 98. Moyse & Aaron in sacerdotibus eius, & Samuël inter eos, qui inuocant nomen eius, &c. 66. c
 Iustitiam & iudicium in Iacob tu fecisti, exaltare Dominum Deum nostrum. 827. b, c
 99. Ipse fecit nos, & non ipsi nos. 708. c, d
 101. Tu autem idem ipse es, & anni tui non deficient. 238. a
 102. Qui coronat te in misericordia & miserationibus. 978. c
 104. Conuertit cor eorum, vt odirent populum eius. 135. c, 137. b, c
 106. Misit verbum suum & sanauit eos. 793. b
 108. In memoriam redeat iniquitas patrum eius. 222. b
 109. Tu es Sacerdos in æternum. 921. b
 110. Opera Domini exquisita in omnes voluntates eius. 841. c
 Timor Domini initium sapientiæ. 433. e, 733. c, 758. b
 111. Potens in terra erit semen eius. 936. b
 Magna opera Domini, &c. 539. e
 Dispersit, dedit pauperibus, iustitia eius manet in sæculum sæculi. 959. e, 1186. a, b
 113. Cælum cæli Domino, terrã autem dedit filijs hominum, 365. d
 114. Circumdederunt me dolores mortis, & pericula inferni inuenerunt me. 67. b
 Conuertere anima mea in requiem tuam. 239. c, 1037. e
 118. Fac cum seruo tuo secundum misericordiam tuam. 67. b
 Beati immaculati in via, qui ambulant in lege Domini. 69. a, 810. b, 830. b, 856. a, d
 Inclina cor meum Deus in testimonia tua, & non in auaritiã. 135. c, 670. c
 Priusquam humiliarer ego deliqui. 239. c
 Præuicantes reputaui omnes peccatores terræ. 346. c
 Da mihi intellectum, & scrutabor legem tuam. 591. c
 Feci iustitiam, & iudicium. 722. a, 726. d, 949. e, 950. a
 Amputa opprobrium meum, quod suspicatus sum. 864. c
 Viam mandatorum tuorum cucurri, cum dilatasti cor meum. 934. c
 Latum mandatum tuum nimis. 941. e
 120. Dominus custodiat te ab omni malo. 34. a, b
 138. Mirabilis facta est scientia tua ex me, confortata est & non potero ad eam. 581. a
 140. Non declines cor meum in verba malitiæ. 135. c
 141. Educ de custodia animam meam. 239. c
 In veritate tua exaudiet in tua iustitia. Et non intres in iudicium cum seruo tuo, quia non iustificabitur in conspectu tuo omnis viuens. 687. c, 841. b, 960. d, e
 142. Anima mea sicut terra sine aqua tibi. 687. c
 143. Redemisti seruum tuum de gladio maligno. 264. a
 146. Qui producit in montibus fœnum. 554. e

INDEX LOCORVM

PROVERBIA SALOMONIS.

Cap.	Colum.
1. Timor Domini est initium sapientiæ.	433. c, 753. c, 718. b
2. Latantur cum malè fecerint, & exultant in rebus pessimis.	80. d
Beatus homo qui semper est pauidus.	864. c
3. Sapientia dicitur lignum vitæ.	36. e
4. Iustorum semita quasi lux splendens procedit & crescit vsque ad perfectum diem.	905. e
8. Præparatur voluntas à Domino, id est, hauriet salutem à Domino.	687. a
Vocauit & renouit.	702. a
11. Homo astutus, tegit scientiam.	810. a
14. Errant qui operantur malum.	127. e, 520. c
Miseros facit populus peccatum.	313. e
15. Sacrificium impiorum abominatio.	611. c
Vir prudens dirigit gressus suos.	568. c, 569. a
16. Omnia propter semetipsum operatus est Dominus, impiù quoque ad diem malum.	129. c, 130. a
Cor hominis cogitat viam suam, & Dominus diriget gressus eius.	568. b, e
Hominis est præparare animam, & Domini gubernare linguam.	568. b, 689. b
17. Qui iustificat impium, & qui condemnat iustum, vterque abominabilis est apud Deum.	715. c
20. Quis potest dicere mundum est cor meum, purus sum à peccato.	855. e
21. Cor Regis in manu Domini, quoque voluerit, inclinabit illud.	568. b, c, 574. a
24. Septies in die cadit iustus & resurgit.	66. d, 617. b, 961. c
28. Qui sperat in Domino, sanabitur.	759. d

ECCLESIASTES.

Cap.	Colum.
2. Feci mihi hortos & pomaria. In Hebræo hortos & paradisos.	39. b
3. Quis nouit verum spiritus filiorum Adam ascendat sursum, & spiritus iumentorum descendat deorsum?	858. a
7. Creauit Deus initio hominem rectum.	9. b, 388. a
Considera opera Dei, quod nemo potest corrigere, quem Deus despexit.	141. c, 460. c
Non est homo iustus, qui faciat bonum & non peccet.	66. d
9. Sunt iusti atque sapientes, & opera eorum in manu Dei. Et tamen nescit homo vtrum odio vel amore dignus sit, sed omnia in futurum seruantur incerta.	856. d, 857. b, 866. a, & seq.
11. Vbi cunq; ceciderit lignum, siue ad Austrum, siue ad Aquilonem, ibi erit.	359. c
12. Spiritus redeat ad Deum, qui dedit illum.	243. a

CANTICA CANTICORVM.

Cap.	Colum.
2. Sicut lilium inter spinas, sic amica mea inter filias.	256. d
4. Emissiones tuæ paradus malorum punicorū cum pomorum fructibus.	39. b
4. Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te.	70. d
Hortus conclusus, soror mea sponsa, hortus conclusus, fons signatus.	256. d
Lampades eius lâpades ignis atque flammæ.	687. d, 768. b
8. Aquæ multæ non poterunt extinguere charitatem, neque flumina obruent illam.	768. b, 902. a

SAPIENTIA.

Cap.	Colum.
1. Deus mortem non fecit.	33. c, 139. b, 333. c, d
2. Fecit Deus hominem inextinguibilem.	9. b, 33. c, 173. c
Invidia diaboli mors intrauit in orbem terrarum.	33. c, 173. c
4. Raptus est, ne malitia mutaret intellectum illius, aut ne fictio deciperet animam eius.	451. d, 484. b
6. Æqualiter est illi cura de omnibus.	451. e, 412. c
8. Quomodo Deus disponit omnia suauiter.	412. c
Vt sciu quoniam aliter non possem esse continens, nisi Deus det & hoc ipsum erat sapientia, scire cuius erat hoc donū, adij Dominum & deprecatus sum.	596. d, e, 602. a
9. Corpus quod corrumpitur aggrauat animam.	239. d, & 241. a, 179. d
Mitte illam de cælis sanctis tuis, vt tecum sit, & tecum laboret.	701. e
Cogitationes mortalium timidæ & incertæ prouidentia nostra.	379. a
11. Nihil odisti eorum, quæ fecisti.	456. d, 333. a, 147. b
Disimulat Deus peccata hominum propter penitentiam.	143. c, 540. b
12. Cum ergo sis iustus, iuste omnia disponas, ipsum quoque qui non debet puniri, condemnare exterum æstimas à tua virtute.	222. d
Quis stabit contra iustitiam tuam, aut quis tibi imputabit, si	

perierint nationes, quas tu fecisti?	455. b
13. Si tantum potuerunt scire, vt possent æstimare sæculum, quomodo huius Dominum non facilius inuenerunt.	549. d
A magnitudine speciei & creaturæ cognoscibiliter poterit horum creator videri.	552. b, c
14. Odio est Deo impius, & impietas eius.	119. b, 299. a, 331. c, 333. a
Creaturæ dantur in inscipulam pedibus insipientum.	186. e
16. Omnia transfigurata omnium nutrici gratia tuæ deferuebant.	405. a

ECCLESIASTICVS.

Cap.	Colum.
2. Nullus sperauit in Domino, & confusus est.	792. c
Dirige viam tuam, & spera in illum.	748. a
5. De propitiato peccato noli esse sine metu, neque adicias peccatum super peccatum, & ne dicas miseratio Domini magna est, multitudinis peccatorum meorum miserebitur.	819. a, b
Ne tardes conuerti ad Dominum.	462. a
Qui timetis Domini, sperate in illo.	760. a
10. Initium superbiz hominis apostatare à Deo, quoniam ab eo qui fecit eum recessit cor eius.	176. a, c
Initium omnis peccati superbia.	176. a
12. Da iusto & ne receperis peccatorem, prohibe panes illi dare.	1123. b, d, e
15. Nemini mandauit impiè agere.	119. e
Non dicas per Deum abest. Quæ enim odit ne feceris. Non dicas ille me implanauit, non enim necessarij sunt ei homines impii.	120. a, b, 463. b, 646. a
Deus reliquit hominem in manu consilij sui, adiecit mandata & præcepta. Si volueris mandata seruare, apposuit tibi ignem, & aquam, &c. Ante hominem vita & mors, bonum & malum; quod placuerit, &c.	508. d, 517. d, 532. c, 538. e, 561. c, 643. d, 646. a
Si volueris mandata seruare, conseruabunt te.	517. d, 599. c, 646. a, 999. d
17. Secundum se vestiuit illum virtute.	9. b, 20. d
18. Post concupiscentias tuas non eas.	311. c, 312. a, & seq.
Non impediaris orare semper, & ne verearis vsque ad mortè iustificari.	725. b, 959. a, b, 970. b, 990. d, 1055. c
19. Qui spernit modica, paulatim decidet.	96. b
Vinum & mulieres faciunt apostatare sapientes.	143. b
Qui cito credit, leuis est corde.	677. a
20. Munera excæcant oculos sapientum.	143. b
21. Fili peccasti, ne adicias iterum, sed & de pristinis deprecare vt dimittantur.	859. c
24. Qui adimplet quasi Phison sapientiam, & sicut Tygris in diebus nouorum. Qui adimplet quasi Euphrates sensum, qui multiplicat quasi Iordanis in tempore messis, qui mittit disciplinam sicut lucem, & assistens quasi Geon in die vindemiz.	42. c, & seq.
25. A muliere initium peccati, & per illam morimur omnes.	167. c, 189. c, 225. c, d
29. Fenerare proximo tuo in tempore necessitatis illius.	1175. c
31. Qui potuit transgredi, & non est transgressus, facere mala & non fecit, ideo stabilita sunt bona illius.	560. d, 646. e, 993. c, d
40. Graue iugum super filios Adæ, à die exitus de ventre matris eorum vsque in diem sepulturæ in matrem omnium.	9. d, 388. c
44. Henoch placuit Deo, & translatus est in paradysum, vt det gentibus penitentiam.	44. a, b

ISAIAS.

Cap.	Colum.
1. Incensum abominatio est mihi, & solennitates vestras odit anima mea.	611. c, 963. a
Benè agite, ac malè si potestis.	669. e
5. Quid est quod vltra debui facere vineæ meæ, & non feci ei? An quod expectaui vt faceret vvas, & fecit labruscas? cum seq. & 640. b	435. d
6. Excæcauit oculos eorum, & indurauit cor eorum.	140. a, 678. b, c
8. Dominum exercituum ipsum sanctificate, ipse pauor vester, & ipse terror vester, & erit vobis in sanctificatione, in lapidem autem offensionis, & in petram scandali duabus domibus Israël, in laqueum & in ruinam habitantibus in Ierusalem, & offendent ex eis plurimi, & cadent, & conterentur, & irrecitentur, & capientur.	145. d, e, & seq.
10. Sennacherib dicitur terra in manu Domini, item virga furoris, & baculus iræ eius.	135. b
26. Omnia opera nostra operatus es in nobis Domine.	554. e, 568. b, 569. b
Murus & antemurale ponetur in ea.	95. c
28. Ecce mittam in Syon lapidem angularem, probatum electum.	147. a
53. Si posuerit pro peccato animam suam, videbit semen longæuum.	222. d, 727. d, 995. c

In scientia iustificabit ipse iustus seruus meus multos, & iniquitates eorum ipse portabit. 806 a, 816. d
 54. Et erunt omnes docibiles Dei. 439. d, 480. e
 55. Venite, emite absque argento, & absque vlla commutatione vinum & lac. 979. a
 56. Domus mea domus orationis vocabitur. 1058. a
 57. Flatum omnem ego feci. 243. a
 58. Nunquid tale est ieiunium quod elegi, affligere hominem per diem animam suam. 1089. b, 1125. d, 1126. a
 60. Ecce tenebræ operient terram, & caligo populos. 612. a
 62. Super muros tuos Ierusalem constitui custodes, tota die & nocte in perpetuum non tacebunt. 1086. e
 63. Quare errare nos fecisti de vijs tuis, indurasti cor nostrum ne timeremus te? 140. a
 64. Ecce tu iratus es, & peccauimus. 961. e
 Facti sumus, vt immundi omnes nos, & tanquã pannus menstruata, omnes iustitiæ nostræ. 214. b, 261. d
 65. Inuentus sum à non querentibus me, palam apparui his qui me non interrogabant. 683. d
 66. Qui immolat bouem quasi interficit virum. 611. c

I E R E M I A S.

Cap. Colum.
 1. Antequàm te formarem in vtero, noui te. 554. e
 2. Quid tibi vis in via Ægypti, vt bibas aquam turbidam. 42. d
 7. Loqueris ad eos omnia verba hæc, & non audient te. 640. b
 641. a
 10. Scio domine, quia non est in homine via eius, nec viri vt dirigat gressus suos. 568. b
 17. Prauum est cor hominis. 866. e, 315. d, 613. a
 19. Ædificauerunt excelsa Baalim, quæ non præcepi, nec locurus sum, nec ascenderunt in cor meum. 119. e
 20. Seduxisti me Domine, & seductus sum. 140. a, 144. d
 Maledicta dies in qua natus sum. 223. a
 23. Et hoc est nomen quod vocabunt eum Dominus iustitia nostra. 832. e
 31. In diebus illis non dicent patres manducauerunt vnam acerbam, & dentes filiorum obstupuerunt. Sed vnusquisque in suo peccato morietur, &c. 640. b
 Dabo legem meam in cordibus eorum. 817. c
 50. Rex Babylonis malleus vniuersæ terræ. 130. b, 135. c
 51. Excitauit Dominus spiritum Regum Medorum, quoniam cogitatio eius est contra Babel. ibid. b, c

T H R E N I.

Cap. Colum.
 4. Completa est iniquitas tua filia Syon, non addet vltra Dominus vt transmigret te. 308. b
 5. Conuerte nos Domine & conuertemur. 686. e

E Z E C H I E L.

Cap. Colum.
 Si ad populum ignotæ linguæ mitterem te, audirent te, &c. 486. a
 12. Rex Babylonis rete Dei ad capiendos Israelitas, 130. b, 135. c
 18. Tu signaculum similitudinis. 8. a, b
 Hic iustus est, vita viuet. 66. a
 Si auerterit se iustus à iustitia sua, & fecerit iniquitatem secundum omnes abominationes quas operari solet impius, nunquid viuet? 66 a, 670. c, 898. a, 901 a, 915. c, 997. d
 Anima quæ peccauerit, ipsa morietur. 88. a, 89. b, cum seq. 121. c, d, 208. a, 222. a, & seq.
 Nunquid voluntatis meæ est mors impij, dicit Dominus. 119. c
 Filius non portabit iniquitatē patris. 121. c, 222. a, & 223. e, 270. b
 Facite vobis cor nouum & spiritum nouum. 670. b, 700. c, 701. a, 707. e, 761. c
 Ipse animam suam viuificabit. 708. e, 761. a
 27. Charan & Chene, & Eden negotiatores tui. 44. e
 28. In delitijs paradisi fuisti. 39. b
 33. Conuertimini, conuertimini. 462. a
 36. Auferam à vobis cor lapideū, & dabo vobis cor carneum. Spiritum meum ponam in medio vestri, & faciã vt in præceptis meis ambuletis. 283. c, 437. a, 195. e, 670. a, 700. b, & seq.
 Non propter vos faciam, domus Israel, sed propter nomen meum sanctum, quod polluistis in gentibus. 686. e

D A N I E L.

Cap. Colum.
 2. Regni eius non erit finis. 921. b, 924. a
 3. Potens est Deus, nos de manibus tuis, ô rex, liberare, quod si noluerit, statuum tamen quam fecisti non adorabimus. 540. a
 6. Tribus temporibus in die flectebat genua, & adorabant, constabanturque coram Deo. 1067. a, cum seq.
 12. Multi ex iis qui dormiunt in terræ puluere, euigilabunt, alij in vitam æternam, alij in opprobrium. 363. a
 Qui ad iustitiam erudiunt multos, fulgebunt sicut stellæ in perpetuas æternitates. 805. d, e

13. Species decepit te, & concupiscentia subuertit cor tuum. 186. e
 13. Angustiæ mihi sunt vndique, & quid eligam ignoro. 560. c
 O S E Æ.
 Cap. Colum.
 2. Sponsabo te mihi in iustitia, & iudicio, & in misericordia, & miserationibus, & sponsabo te mihi in fide. 793. e, 794. e
 4. Quomodo Sacerdotes comedunt peccata populi? 308. e
 8. Ipsi regnauerunt, & non ex me, principes extiterunt, & non cognoui. 139. a, c, 12. Et tu ad Dominum Deum tuum conuerteris. 748. a
 13. Perditio tua ex te Israël, tantummodo in me auxilium tuum. 121. a, 463. b

I O E L.

Cap. Colum.
 Conuertimini ad me in toto corde vestro. 864. a, 1126. b
 Quis scit si conuertatur, & ignoscat Deus, & relinquat post te benedictionem. 455. d, 864. a, 875. e, 876. a, 892. d
 Scindite corda vestra, & non vestimenta vestra. 1126. b

M A L A C H I A S.

Cap. Colum.
 1. Posui montes eius in solitudine. 476. d
 3. Ego Deus, & non muror. 238. a
 Placebit Deo sacrificium Iuda & Ierusalem sicut dies sæculi. 950. e

I O N A S.

3. Quis scit si conuertatur & ignoscat Deus. 455. d, 758. d, 864. a, c, 875. e, & seq. 892. d,

H A B A C V C.

Cap. Colum.
 1. Mundi sunt oculi tui, ne videant malum, & respicere ad iniquitatem non poteris. 119. b
 2. Iustus ex fide viuit. 758. d, e, 770. a, 785. a, 786. b, 813. a

Z A C H A R I A S.

Cap. Colum.
 1. Conuertimini ad me, & ego conuertar ad vos. 689. b, 700. c
 701. a
 3. Auferite vestimenta sordida ab eo, & dixit ad eum, ecce abstulit à te iniquitatem tuam. 214. b
 9. Ecce Rex tuus venit tibi. 885. b, c
 14. Hoc erit peccatum Ægypti. 308. b

L I B E R II. M A C H A B Æ O R V M.

7. Nescio qualiter in vtero meo apparuistis, neque enim ego spiritum & animam donauit vobis, & vitam, &c. 214. e
 Filij nonem mensibus in vteris matrum gestantur. 260. e

EX NOVO TESTAMENTO.

M A T T H Æ V S.

Cap. Colum.
 1. Quod in eo natum est, de Spiritu sancto est. 266. a
 3. Cuius ventilabrum in manu eius, & permundabit aream suam, & congregabit triticum in horreum suum, paleas autem comburet igni inextinguibili. 369. c, 767. a
 Omnis arbor, quæ non facit fructum bonum, excidetur & in ignem mittetur. 369. d, 911. d, 1164. c, 1172. e
 Potens est Deus de lapidibus istis suscitare filios Abraham. 540. b
 Quis vobis demonstrauit fugere à ventura ira? 756. c
 5. Estote perfecti, sicut pater vester cælestis perfectus est. 68. c, e, 823. e, 940. b
 Beati mundo corde. 315. e
 Qui dixerit fratri suo fatue, reus erit gehennæ ignis. 77. d, 78. e
 80. b, c, 911. d, 917. a
 Qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio, qui dixerit raca, reus erit concilio, &c. 78. e, 79. a, 91. b
 Qui viderit mulierem, ad concupiscendam eam, iam mechatus est eam in corde suo. 82. a, 294. c, 309. c, d, & seq.
 Qui soluerit vnum de mandatis istis minimis, minimus vocabitur in regno cælorum. 88. a, 89. a, 90. b, 911. c
 Non veni legem soluere, sed adimplere. 90. b, d, 911. b, 925. d, 930. b
 Herodes celebrat diem suum natalem. 223. a
 Vos estis lux mundi. 834. c
 Qui solem oriri facit super bonos & malos, & pluit super iustos & iniustos. 457. a, b
 Beati mundo corde. 856. a
 Si saluaueritis fratres vestros tantum, quid amplius facitis, nonne & Ethnici hoc faciunt? estote ergo vos perfecti. 606. d
 Nisi abundauerit iustitia vestra plus quam Scribarum & Phariseorum, non intrabitis in regnum cælorum. 726. a, 891. e
 891. b, 913. c

INDEX LOCORVM

Iota vnum aut vnus apex non præteribit à lege, donec omnia fiant. 948. d, e
 Non exibis inde, donec reddas nouissimum quadrantem. 80. e, 81. a, 1018. c
 6. Dimitte nobis debita nostra. 66. d, 100. a, 303. c, 304. d, 316. b, 328. e, 329. a, 1045. a, b, c, & seq. 617. b, 676. a, 881. e, 882. a, b, 901. c, 948. e, 953. c, 954. a, 963. d, 1031. c
 Si enim remiseritis hominibus peccata eorum, dimittet & vobis Pater vester cœlestis delicta vestra. 1046. d, 1168. b, 99. b, 100. a, 1045. a
 Et ne nos inducas in tentationem. 1046. e, 602. b, 135. c, 136. d, 334. a, 483. b, 1033. e, & seq.
 Tota ferè oratio dominica explicatur. 316. a, b, 1044. a, b, c, & seq.
 Sanctificetur nomen tuum, adueniat regnum tuum, &c. 316. a, b, c, 483. b, 943. e, 963. a, d, 1035. d, e
 Si oculus tuus simplex fuerit, totum corpus tuū lucidum erit. 950. a
 Pater noster qui es in cœlis. 872. b, 879. d, e, & seq. est præfatio & præmium totius orationis dominicæ. 1036. c, d, & seq.
 Tota oratio Dominica quoad singulas petitiones, & singula verò vocabula pulcherrimè explicatur. 316. a, 483. b, 1036. e, d, & seq.
 Orantes intrent in cubiculum suum, & clauso ostio Patrem cœlestem in silentio orent. 1031. c, 1056. c, 1080. a
 Quod si scœnum agri Deus sic vestit. 554. e
 Cum ieiunatis, nolite fieri sicut hypocritæ tristes. 1157. b
 Quid sit seruire Mammonæ. 1172. d
 Cum facis elemosynam, noli tuba canere, &c. Nesciat sinistra tua, quid faciat dextera tua. 1185. a
 7. Quid vides festucam in oculo fratris tui. 80. d, 84. b
 Si vos cum sitis mali, notis bona data dare filijs vestris, &c. 321. e & seq.
 Non potest arbor mala bonos fructus facere. 387. a, 613. c, d, & seq.
 Nonne in nomine tuo prophetauimus, & virtutes multas fecimus? 412. e, 1053. b
 Erat docens sicut potestati habens, non sicut Scribæ & Pharisæi. 911. c
 8. Quid timidi estis modicæ fidei. 751. a
 9. Confide filii, remittuntur tibi peccata tua. 745. c, 759. d, 1020. e, 1052. c
 Cum auferetur ab eis sponsus, tunc ieiunabunt in illis diebus. 1102. d, 1103. a, 1142. d, 1146. e
 Crediris quia hoc possum facere vobis? 739. c, 750. d, e
 10. Timete eum qui potest animam & corpus perdere in gehennam. 79. e
 Vnus passer non cadit in terram sine patre vestro. 568. c
 Quicumque dederit vni ex minimis istis calicem aquæ frigidæ, non perdet mercedem suam. 92. e, & seq.
 Qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet. 1008. d, 1169. a
 11. Venite ad me omnes. 869. e, 121. d, 453. c, 417. b
 Iugum meum suauis est & onus meum leue. 306. d, 922. d, 924. b
 Si in Tyro & Sidone factæ fuissent virtutes, quæ factæ sunt in te, olim in cinere & cilicio pœnitentiam egissent. 157. c, d, 445. a, 451. e, 468. b, 486. a
 Quomodo à Christo vocati sunt Galilæi. 445. a
 Confiteor tibi pater, &c. Reuelasti ea paruulis, &c. 481. a, 678. a
 Omnes Prophætæ & lex vsque ad Ioannem prophetauerunt. 921. b, 930. b, 931. c
 12. De omni verbo otioso, quod locuti fuerint homines reddent rationem in die iudicii. 1167. d, e, 82. c, 85. e
 13. Inersatum est cor populi huius, & auribus grauiter audierunt, & oculos suos clausuerunt, ne quando videant oculis, & auribus audiant, & corde intelligant, & conuertantur, & sanem eos. 140. e
 Sic erit in consummatione sæculi, exibunt angeli, & separabunt malos, &c. 369. e, 370. a, 767. a
 Explicatur parabola seminantis. 316. c, d, 892. c, 904. e
 15. De corde exeunt cogitationes malæ, &c. 590. c, 278. e, 280. a, 413. b, 613. b
 Vobis datum est nosse mysterium regni Dei, cæteris autem non est datum. 451. e
 Quod intrat per os, non coinquinat hominem. 1108. b, 1131. b
 16. Tu es Christus filius Dei viui. 739. e, 740. b
 Christus Petrum beatum appellauit. 481. a, 899. e
 18. Quæ dicunt, facite, secundum autem opera illorum nolite facere. 613. e
 Angeli eorum in cœlis semper vident faciem patris mei, qui in cœlis est. 354. a, b
 19. Si vis perfectus esse, vade, vende omnia quæ habes, & da pauperibus, & habebis thesaurum in cœlo, & veni sequere me. 68. d, cum seq. 561. a, 639. d, 892. b, 940. b, 943. b, 1178. d, 1180. b
 De matrimonio. 193. b

Facilius est camelum per foramen acus transire, quam diuitem intrare in regnum cœlorum. 540. c, 1180. a
 Si vis ad vitam ingredi, serua mandata. 561. a, 639. a, & seq.
 Apud Deum omnia possibilia sunt. 540. c, 541. a, 750. e
 Omnis qui reliquerit patrem vel matrem, &c. propter me, centuplum accipiet & vitam æternam possidebit. 974. e, 1008. d, 1017. d
 20. Voca operarios & redde illis mercedem. 1017. d, 453. e, 488. d, 699. a, 905. a, 970. d, e
 Denarius diurnus quam æqualitatem significet. 905. a
 Quid significet murmur operariorum. 905. b, c
 Vita æterna dicitur denarius diurnus. 1011. b, 1014. d, 970. d
 22. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo. 91. d, 737. a, 915. b, 938. b, 949. a
 Per vestem nuptialem intelligitur charitas. 767. a, b
 Amice quomodo huc intrasti. 767. a, 916. b
 23. Duces cæci ex colantes calicem, camelum autem glutientes. 80. d
 Ierusalem, Ierusalem, quæ occidis Prophetas & lapidas eos, qui ad te missi sunt: quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas, & noluisti? 436. a, b, 640. b, 702. a
 24. Quoniam abundabit iniquitas, refrigescet charitas multorum. Qui autem perseuerauerit vsq; in finem hic saluus erit. 481. d, 898. c
 25. Ite maledicti in ignem æternum: Esuriui enim & non dedistis mihi manducare. 926. a, 973. d, 771. e, 3370. a, c, 371. d, e, 499. b
 Non noui vos. 486. e, 764. e, 767. a, 769. e, 784. d
 Distribuit vnicuique talenta secundum propriam virtutem. 488. a
 Percipite regnum, esuriui enim & dedistis mihi manducare. 488. d, 926. a, 934. a, 973. a, b, c, d, 1168. c
 Per oleum intelliguntur opera misericordiæ. 767. c
 26. Petrus fleuit amarè. 73. c, d
 An putas, quia non possum rogare patrem meum, & exhibebit mihi modò plus quam duodecim legiones angelorum. 540. d
 Orate, ne intretis in tentationem. 602. b, 609. b
 Docete omnes gentes, baptizantes eos, &c. 837. c, 920. d, 924. d
 Non mea, sed tua voluntas fiat. 1040. e

M A R C V S.

1. Domine si vis, potests me mundare. 740. d
 Remittuntur tibi peccata tua. 856. c, 866. c, 904. e, 906. b
 6. Quid sit quarta vigilia noctis. 1060. a
 10. Solus Deus dicitur bonus. 261. e
 11. Credite quia accipietis. 750. a, d, 895. b, 1023. c, 1051. e
 13. Vigilate ergo, nescitis enim quando Dominus veniet, sero, an media nocte, an galli cantu, an mane. 1060. a
 16. Illi verò profecti, prædicauerunt vbique Domino coeoperante. 676. c, 699. d, 920. d
 Domino confirmante sermonem sequentibus signis. 699. e, 750. c
 Qui crediderit & baptizatus fuerit, saluus erit, qui verò non crediderit, condemnabitur, &c. Signa autem eos, qui crediderint, &c. 370. c, 479. e, 730. b, 741. a, 765. b, 915. e

L V C A S.

1. Erant autem iusti ambo, incedentes in omnibus mandatis, & iustificationibus Domini sine querela. 69. e, & 87. d, e, 940. e, 261. d, 810. c
 Regni eius non erit finis. 921. b
 2. Ecce positus est hic in ruinam, & in resurrectionem multorum in Israël. 145. d, 146. b, c
 Gratia Dei erat in illo. 406. b
 3. Qui habet duas tunicas det non habenti, & qui habet escas, similiter faciat. 1172. d, e
 4. Imperauit Dominus febri & febris cessauit. 277. c
 6. Quid vides festucam in oculo fratris tui, trabem autem quæ in oculo tuo est, non consideras. 80. d, 84. b
 Non potest arbor mala bonos fructus facere. 387. a, 613. c
 Menturam bonam, & confertam, & coagitatam, & superfluentem dabunt in sinus vestros. 1017. c
 Qua mensura mensi fueritis, remetietur vobis. 1018. d, 971. d
 7. Fides tua te saluam fecit. 736. b, 776. c, d, 784. b
 8. Crede tantum, & salua erit. 736. b, 784. b, c
 9. Vermis eorum non morietur, & ignis non extinguetur. 355. a, 367. b, 372. e
 Si quis vult venire post me, abneget seipsum. 561. a
 10. De eo qui incidit in latrones, & spoliatur, & plagis impositis semiuuius relictus est. 316. c
 11. Si oculus tuus fuerit nequam, totum corpus tuum tenebrosum erit. 278. c
 Comparat Christus Sathanam forti armato custodienti atrium suum. 358. a
 Petite & dabitur vobis, &c. Dabit spiritum bonum petentibus se. 453. c, 963. b, 1051. e

Omnis qui petit accipit. 453 c, 746 c, 792. e, 963. b, 1033. b
 Si ergo corpus tuum lucidum fuerit non habens aliquam partem tenebrarum, erit lucidum totum, & sicut lucerna fulgoris illuminabit te. 950. a
 Quod superest, date Eleemosynam, & omnia munda sunt vobis. 1165. b, c, 1169. a, 1173. b
 12. Dico tibi non exies inde, donec etiam nouissimum minutum reddas. 80. e, & seq.
 Veniet dominus serui illius in die qua non sperat, & hora qua nescit, & diuidet eum, partemque eius cum infidelibus ponet. 370. e
 Seruus qui cognouit voluntatem Domini sui, & non præparauit, & non fecit secundum voluntatem eius, vapulabit multis, qui autem non cognouit & fecit digna plagis, vapulabit paucis. Omni autem cui multum datum est, multum quæretur ab eo. 85. d
 Quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. 474. b, 475. a, b, 491. c, 493. d, 885. b, c
 Ignem veni mittere in terram. 687. d, 694. c
 Si venerit in secunda vigilia, & si in tertia vigilia venerit. 1060. a
 Stulte, hac nocte repetent à te animam tuam, & quæ parasti cuius erunt. 1173. a
 Nisi pœnitentiam egeritis, similiter omnes peribitis. 771. c, 795. e, 863. c, 1164. d
 13. Cum videritis Abraham, Isaac, & Iacob, & omnes Prophetas in regno Dei. 72. b, 1039. d
 14. Nisi quis renuntiauerit omnibus quæ possidet, non potest esse meus discipulus. 1180. b
 Qui non odit patrem & matrem, & filios & uxorem &c. ibid. b, & seq.
 Quanti Mercenarij, &c. 991. b
 16. Lex & Prophetæ vsque ad Ioannem. 921. b, 930. b, 931. c
 Facite vobis amicos de Mammona iniquitatis, vt cum defeceritis, recipiant vos in æterna tabernacula. 990. d, 1168. e, 1169. a, 1177. d, 1180. c, 1183. c, 1184. a
 De diuite Epulone. 1173. b
 17. Si habueritis fidem sicut granum sinapis, dicetis huic arbori moro, eradicare & transplantare in mare, & obediet vobis. 765. b
 18. Tradetur gentibus & illudetur. 588. a
 Cum feceritis hæc omnia, dicite, serui inutiles sumus quod debimus facere, fecimus. 869. b, 979. c, 988. c, 1004. e
 18. Mortuus erat, & reuixit. 687. c
 Publicanus orat cum fide pro remissione peccatorum. 740. e, 838. a, b, 1031. d, 1033. b
 Gratias tibi ago Domine, quia non sum sicut cæteri homines, &c. 740. e, 838. a, 868. a
 Omnis qui se humiliat exaltabitur. 792. c, 838. b, 1127. c
 Fides tua te saluum fecit. 736. b, 776. c, d, 784. b
 Oportet semper orare. 612. a, 1029. b, c, 1055. c
 19. Venit filius homines quærere, & saluum facere quod perierat. 683. e, 739. d
 23. Hodie mecum eris in paradiso. 39. b, 745. c

I O A N N E S.

Cap.	Colum.
1. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil. 272. c, 340. c, d, 837. b	
Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. 215. b, 284. a, 307. e, 822. b	
Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. 239. b, cum seq. 452. d, 457. b, 488. e	
Verbum caro factum est. 615. b	
Quotquot receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri. 453. a, 713. c, 757. b, 784. b, 793. d	
Lux in tenebris lucet, & tenebræ eam non comprehenderunt. Item: in mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognouit. 552. d, 553. a, b	
Plenum gratiæ & veritatis. 406. b, 1072. e	
Lex per Moysen data est, gratia & veritas per Iesum Christum facta est. 920. c, e	
Vita æterna dicitur gratia pro gratia. 916. a, 1014. c	
2. Soluite templum hoc, & ego in triduo reedificabo illud. 146. c	
3. Qui non credit in filium, ira Dei manet super eum. 215. b, 226. a, & 356. a, 370. c	
Quod natum est ex carne, caro est. 280. c, 297. c, 615. a, c	
Nisi quis renatus fuerit ex aqua & Spiritu sancto, non potest intrare in regnum Dei. 355. e, 416. a, 425. c, 761. b, 220. e, 771. e, 842. c, 924. c, 944. c, 999. d, 1028. d	
Qui credit in filium habet vitam æternam. 356. a, 740. c, 745. d, e, 746. a, d, 784. b, 935. b	
Qui incredulus est filio, non videbit vitam. 356. a, 370. c	
Sicut Moses exaltauit serpentem in deserto, ita exaltari oportet filium hominis. 355. e, 356. a	

Vt omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam æternam. 356. a, 739. d, 740. c, 792. a, c
 Qui facit veritatem, venit ad lucem vt manifestentur opera eius, quia in Deo sunt facta. 869. d
 4. Aqua quam ego dabo ei, fiet in eo fons aquæ salientis in vitam æternam. 412. c, e
 Qui biberit ex aqua quam ego dabo ei, non sitiet in æternum sed fiet in eo fons aquæ salientis in vitam æternam. 412. c, e, 902. b
 Quomodo vos potestis credere, qui gloriam ab inuicem accipitis, & gloriam quæ à solo Deo est, non quæritis? 145. b
 Pater meus vsque modo operatur. 554. c, 555. a
 6. Omnis qui audiuit à patre, & didicit, venit ad me. 468. c, 480. d, 436. d, 708. e, 714. c, 939. c, 447. d, e
 Nemo potest ad me venire, nisi pater, qui misit me, traxerit illum. 453. d, 461. c, 468. c, 499. a, 480. e, 677. e, 686. d, 714. b
 Vultis & vos abire? 702. a, d
 Sunt quidam ex vobis qui non credunt, ipse enim sciebat, qui essent credentes, & quis eum traditurus esset. 678. a, 769. d
 7. Qui credit in me, flumina de ventre eius fluent aquæ viuæ. Hoc autem dixit de spiritu, &c. 412. d
 8. Cum loquitur mendacium ex proprijs loquitur, quia mendax est, & pater eius. 121. a
 Qui facit peccatum, seruus est peccati. 670. d, 928. b
 Vos ex patre diabolo estis. 872. c, 173. c, 281. a, b, c, 1037. c
 Si vos filius liberauerit, verè liberi estis. 307. b, 928. b, 997. c
 9. Ego in iudicium veni, vt qui non vident, videant, & qui vident cæci fiant. 146. c
 Si essetis cæci, non haberetis peccatum: nunc autem dicitis, quia videmus, peccatum ergo vestrum manet. 464. e
 10. Non rapiet eas quisquam de manu mea. 436. d, 475. b, 483. a, 897. a
 Ego sum pastor bonus, & cognosco oues meas. 486. e
 Vos non creditis, quia non estis ex ouibus meis. 480. d
 Alias oues habeo, quæ non sunt ex hoc ouili, & illas oportet me adducere, & vocem meam audient. 490. c, d
 11. De resurrectione Lazari. 24. c, 740. b, 763. e
 Nonne duodecim horæ sunt in die? 1059. e
 12. Propterea non poterat credere, quia iterum dixit Isaias, excæcavit oculos eorum, & indurauit cor eorum. 678. b, c, 140. a, 141. c, 142. b, 145. a, 460. c, d, 464. a, 470. a
 Nunc principes huius mundi eicietur foras. 358. a
 Cum tanta signa fecisset, non credebant in eum, & 763. e, 460. c, d, 464. a, 677. b
 Veruntamen multi ex principibus credebant in eum, sed non confitebantur. Dilexerunt enim magis gloriam hominum quam gloriam Dei. 140. a, 141. b, 338. d, 763. d, 764. a
 Mundus totus post eum abit. 612. a
 13. Dixit Christus S. Petro: qui lotus est, non indiget, nisi vt pedes lauet Et vos mundi estis sed non omnes. 73. c, 75. b, 92. d, 896. e
 Si non lauero te, non habebis partem mecum. 92. b, c, d
 Quod facis, fac citius. 146. c
 In hoc cognoscent omnes, quod discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad inuicem. 814. a, 870. a, 939. e
 Mandatum nouum do vobis. 814. a, 925. a
 14. Vos autem cognoscetis eum, quia apud vos manebit, & in vobis erit. In illa die cognoscetis, quia ego sum in patre, & vos in me, & ego in vobis. 740. b, 870. c, d, e
 Qui diligit me, sermonem meum seruabit, & Pater meus diliget eum. 421. c, 426. a, 597. a, 693. a, 794. a, 869. c, 939. e, 959. e, 1006. d
 Hæc est autem vita æterna, vt agnoscant te solum Deum verum. 354. b
 15. Excusationem non habent de peccato suo. 142. b, 463. e
 Non vos me elegistis, sed ego elegi vos. 475. b, 491. b
 Hoc est præceptum meum, vt diligatis inuicem. 597. b, 693. a, 925. a, 940. a
 Qui manet in me & ego in eo, hic fert fructum multum. 615. a, d
 Sine me nihil potestis facere. 615. d, 633. e, 634. d, 683. e, 686. d, 73. e, 722. d, 1029. d
 Vos amici mei eritis, si feceritis quæ ego præcipio vobis. 422. b, 863. e, 940. a
 Sicut palme non potest à semetipso ferre fructum, nisi manserit in vite: ita & vos nisi in me manseritis. 671. a, 997. b
 Omnem palmitem in me non ferentem fructum tollet eum. 892. a, 898. b
 16. Pater amat vos, quia vos me amastis. 426. a
 21. Cum senueris alius cinget te, & ducet quo tu non vis, hoc autem dixit significans quia morte clarificaturus erat Deum. 73. c

ACTA APOSTOLORVM.

Cap.	Colum.
2. Hunc definito consilio, & præsentia Dei traditum, per manus iniquorum affligentes interemistis. 128. c	
Pœnitentiam agite & baptisetur vnusquisque vestrum. 761. b	

INDEX LOCORVM

4. Conuenerunt verè in ciuitate ista aduersus sanctum puerum tuum Iesum quem vnixisti, Herodes & Pontius Pilatus cum gentibus & populis Israël, facere quæ manus tua & consilium tuum decreuerunt fieri. 128.c
5. Nonne manens tibi manebat? & venundatum erat in tua potestate? 500.c, 767.c, 1178.d, e
7. Vos semper Spiritui sancto restitistis. 436.b, 445.b, 640.b, 702.a
8. Nondum Spiritus sanctus in quenquam illorum venerat, sed baptizati tantum erant in nomine Domini Iesu. 796.b, c
9. Credo filium Dei esse Iesum Christum. 736.c, 741.b
10. De elemosynis & oratione Cornelij. 691.a, 1169.b
13. Suscitauit illis Dauid Regem, cui testimonium perhibeas dixit: inueni Dauid filium Iesse virum secundum cor meum. 72.b, c, 899.c, 940.d
- Crediderunt quotquot præordinati erant in vitam æternam. 678.d
- In hoc omnis qui credit iustificatur. 745.d, 746.a, d, 792.a
- Per hunc annunciat vobis remissio peccatorum, ab omnibus à quibus non potuistis in lege Moysis iustificari. In hoc omnis qui credit iustificatur. 836.e, & seq.
14. Aperuit Dominus ostium fidei. 678.d
15. Fide purificans corda eorum. 315.a, 475.c, 825.d
- Quid tentatis imponere iugum super ceruices discipulorum, quod nec nos, nec patres nostri portare potuimus. 922.c, 924.c, 929.b, 944.c
16. Transfuentes autem Phrygiæ & Galatiæ regionem, verati sunt à Spiritu sancto loqui verbum Dei in Asia. Cum venissent autem in Mysiam, tentabant ire in Bithyniam, & non permisit eos Spiritus Iesu. 151.a
- Aperuit Dominus eius cor intendere his, quæ dicebantur à Paulo. 481.b, 678.d
17. Quærere Deum, si fortè atrectent eum, aut inueniant quamuis non longè sit ab vnoquoque nostrum. 549.c
- In ipso viuimus, mouemur, & sumus. 554.c
21. Tota confunditur Hierusalem. 619.c
22. Ablue peccata tua in uocato nomine ipsius. 221.b, 822.b
26. Paulus mittitur ad gentes & populos, vt aperiat oculos eorum, & conuertantur de tenebris ad lucem, & de potestate Satanæ ad Deum. 358.a, 676.c
27. Incipiebat enim periculosa esse nauigatio, quia incunium iam præterierat. 1149.d

EPIST. AD ROMANOS.

1. Sicut non probauerunt, Deum habere in notitia, tradidit illos in reprobum sensum. 140.a, 464.a. Item: Quia commutauerunt veritatem Dei in mendacium, & coluerunt, ac seruiert creaturæ potius quam creatori: propterea tradidit illos Deus in passionem ignominie. ibid & 141.b
- Nolo autem vos ignorare fratres, quia sæpe proposui venire ad vos, & prohibitus sum vsque adhuc. 151.a
- Multi per ea quæ facta sunt, Deum cognouerunt, non tamen sicut Deum glorificauerunt. 381.d, 586.c
- Christus prædestinatus est filius Dei in virtute. 484.d
- Reuelatur ira Dei de cælo super omnem impietatem, & iniustitiam hominum eorum, qui veritatem Dei in iustitia detinent, quia quod notum est Dei manifestum est in illis. Deus enim illis manifestauit. Inuisibilia enim ipsius à creatura mundi per ea quæ facta sunt, intellecta conspiciuntur. Semper terna quoque eius virtus, & diuinitas, ita vt sint inexcusabiles, quia cum cognouissent Deum, nõ sicut Deum glorificauerunt. 388.d, 550.a, b, c, & seq. 586.c, 912.a
- Per quem accepimus gratiam & Apostolatam. 837.b
- Euangelium virtus Dei est in salutem omni credenti, quia reuelatur in eo Dei iustitia ex fide in fidem. 785.a, 792.b, 793.b, c, 11.e, 920.c, 921.c
2. Gentes quæ legem non habent, naturaliter quæ legis sunt faciunt. 16.b, 284.b, cum seq. 586.d, 587.a, & seq. 588.a, b, 599.c, 600.c, 606.d
- Iudicium Dei secundum veritatem est. 299.a
- Quomodo patientia Dei homines indurat. 143.c
- Qui sine lege peccauerunt, sine lege peribunt. 226.c, 845.d
- Factores legis iustificabuntur. 596.c, 780.a, 845.d, 946.c
- Ira & indignatio in omnem animam operantis malum. 499.b
3. Non sunt facièda mala, vt bona eueniãt. 150.a, 160.b, d, 170.a
- Numquid iniquus est Deus? absit. Alioqui quomodo iudicabit Deus hunc mundum? 119.b
- Omnes peccauerunt, & egent gloria Dei. 215.b, 346.a, 957.a
- Iustificati gratis per gratiam ipsius, per redemptionem quæ est in Christo Iesu. 403.a, 727.c, 770.c, 786.c, 807.d
- Per legem cognitio peccati. 921.c
- Exclusa est gloriatio tua Per quam legem? factorum? non, sed per legem fidei. 771.b, 779.b, 981.c
- Arbitramur hominem iustificari per fidem, sine operibus. 747.a, 758.c, 770.c, 774.a, 779.b, 780.c
- Vnus est Deus, qui iustificat circumcissionem ex fide, & præputium per fidem. 727.d, 747.a, 774.a, 780.a

- Iustitia Dei per fidem Iesu Christi omnes, & super omnes qui credunt in eum. 741.d
4. Vbi non est lex, nec præuaricatio esse potest 167.b, 226.a, b
- Lex circumcissionis signaculum iustitiæ fidei. 163.c, 815.a
- Non infirmatus est fide, nec considerauit corpus suum emortuum, & emortuam vuluam Saræ in re promissione etiam Dei non hæsitauit diffidentia, sed confortatus est fide, dans gloriam Deo, plenissime sciens, quia quæcunq; promissit Deus, potens esse facere. Ideo & reputatum est ei ad iustitiam. 741.d, 735.c, d, 750.a, d, 776.d, 793.d, e, 815.a, 823.a
- Ideo ex fide, vt secundum gratiam firma sit promissio. 751.d, 795.c, 871.a
- Credidit Abraham Deo, &c. 736.c, 829.c, 955.b, 957.b, c, & seq.
- Credenti in eum, qui iustificat impium, reputatur fides eius ad iustitiam. 725.b, 815.a, 957.b
- Ei qui operatur, merces imputatur secundum debitum non secundum gratiam. 405.a, 781.b, 786.c, 790.c, 829.d, 957.b, 980.b, c
- Si Abraham ex operibus iustificatus esset, haberet gloriam, sed non apud Deum. 726.a, 750.a, 779.b
- Qui traditus est propter delicta nostra, & resurrexit propter iustificationem nostram. 818.c
- Beati quorum remissæ sunt iniquitates, & quorum testa sunt peccata, beatus vir cui non imputauit Dominus peccatum. 829.c, 957.b, 960.b
5. Per vnum hominem peccatum in hunc mundum intrauit, & per peccatum mors. 33.c, 71.d, 167.c, 206.b, c, 207.c, d, e, 210.b, 213.a, 219.c, d, 225.c, 251.a, 305.d, 388.c
- Vbi abundauit delictum, superabundauit & gratia. 172.c
- Sicut per inobedientiam vnus hominis peccatores constituti sunt multi, ita per obedientiam vnus hominis iusti constituentur multi. 176.b, 213.a, & seq. præsertim 206.b, 213.a, 224.d, 231.c, 233.d, 268.d, 307.b, 346.b, 363.b, 412.b, c, 804.c, 812.c, 829.a
- Per vnus hominis delictum peccatum in mundum intrauit, in quo omnes peccauerunt. 176.b, 190.a, 201.b, c, d, 207.a, b, c, 210.c, 226.c, 236.c, 249.c, 261.c, 268.d, 346.a, 363.c
- Perè totum caput quintum ad Romanos explicatur à columna 202.d, vsque ad 236. & 268.
- Christus secundum tempus pro impijs mortuus est. 222.d, 425.c
- Quomodo gratia Dei per Christum abundauit in plures, quam peccatum abundauerit per Adam. 224.c, & seq. 821.c, 808.b, c, 225.b, 227.c
- Vsque ad legem peccatum erat in mundo, Peccatum autem non imputabatur, cum lex non esset. 211.c, cum seq.
- Adam quomodo forma futuri. 212.b, 256.b
- Iudicium quidem ex vno in omnes homines in condemnationem, 370.c, 375.a, gratia verò ex multis delictis in iustificationem. 212.d, & 226.c, 268.d, 346.b, 356.b, 363.c, 804.c, 805.a
- Per vnus iustitiam in omnes homines in iustificatione vitæ. 212.c, 362.d, 804.c, 829.a
- Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datus est nobis. 413.b, 416.d, 421.c, 425.c, 427.c, 597.a, 692.d, 760.c, 808.d, 814.b, 886.d, 920.a
- Legem datam esse, vt peccatum superabundet, quo modo intelligendum? 638.b
- Iustificati ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum. 747.a, 748.b, 760.d, e, 774.a, 784.c
- Sicut regnauit peccatum per mortem, ita & gratia regnet per iustitiam in vitam æternam. 819.a
6. Non estis sub lege, sed sub gratia. 169.c, d, 929.c
- Vt in nouitate vitæ ambulet. 221.a
- Mori peccato, vt resurgamus iustitiæ. ibid. b, 810.c
- Habetis fructum vestrum in sanctificationem. 615.a
- Stipendium peccati mors. 33.c, 80.b, 88.a, 89.c, 167.c, 208.a, 222.c, 251.c, 388.d, 407.a, 933.c, 973.d, 980.b
- Vetus homo noster crucifixus est, vt destruat corpus peccati. 277.b, cum seq. 278.b
- Non regnet peccatum in vestro mortali corpore ad obediendum concupiscentijs eius. 277.b, 278.d, 304.c, 307.d, 308.d, 317.c
- Gratia Dei vita æterna. 612.a, b, 916.a, 933.c, 980.b
- Liberati à peccato, serui facti estis iustitiæ. 507.c, 627.c, 928.c
- Neque exhibeatis membra vestra arma iniquitatis peccato, sed exhibere vos Deo, tanquam ex mortuis uiuentis, & membra vestra arma iustitiæ Deo. 819.b, 959.c
- Quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel. 834.d
- Exhibete membra vestra seruire iustitiæ in sanctificationem. 959.c
7. Iam non ego operor illud, sed quod habitat in me peccatum. 675.a, 717.b, 272.d, 296.b, cum seq. 304.c, 310.d, 632.c, 941.a
- Infelix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis huius? 9.d, 239.c, 297.a, 333.c, 314.b, 947.d

Sentio aliam legem in membris, & c. 272. c. 296. e. 307. a. 308. c.
 313. b. d. 317. c. 331. b. 335. c. 675. a. 1118 b
 Peccatum per mandatum seduxit me, & per illud occidit.
 186. e
 Absque lege peccatum mortuum erat. 227. a. b. c
 Peccatum operatum est in me omnem concupiscentiam.
 279. c. 310 a
 Peccatum non cognoui nisi per legem. 226. b, Nam concu-
 piscentiam nesciebam, nisi lex diceret, non concupisces.
 169. b. c. 309. b. e. 311. a. e. 312. a. 336 d
 Scio enim quia lex spiritualis est, ego autem carnalis, sum ve-
 nundatus sub peccato. 310. a. 311. a. c. 312. a. b
 Quod odi facio, & mente seruius legi Dei. 272. d. e. 310. c. d,
 296. e. 297. b. 333 a. 925. e. 931. d. 941. a
 Inuenior igitur legem, volenti mihi facere bonum, quoniam
 malum mihi adiacet. 313. a
 Velle adiacet mihi, perficere autem bonum non inuenio.
 314. a. 386. c. 690. b. 947. c. d
 Omnia cooperantur in bonum his, qui secundum propo-
 situm vocati sunt sancti. 436. c. 440. a. 872. c. 897. a
 Libertas à peccato explicatur similitudine mulieris liberatæ à
 seruitute viri morte intercedente. 928. c
 8. Si autem Christus in vobis est, corpus quidem mortuum
 est propter peccatum, & c. 33. c. 167. c. 262. c. 811. a
 Expectamus redemptionem corporis nostri. 232. d. 311 d. e,
 749. c. 811. a
 Nihil ergo damnationis est ijs, qui sunt in Christo Iesu.
 297. e. 299. a. b. c. 310. d. 314. a. 500 c
 Et nos primitias spiritus habentes, intra nos ingemiscimus
 adoptionem expectantes, redemptionem corporis nostri.
 749. c. 1039. d
 Sapientia carnis inimica est Deo. 314. b
 Vanitati creatura subiecta est non volens. 380. a
 Quos prædestinavit, hos & vocavit, quos vocavit, hos & ius-
 tificavit. 407. d. 436. e. 439. e. 475. b. 487. d. 490. c. 631. e. 725. b.
 820. c. 829. b. 896. e
 Qui spiritu Dei aguntur, hi sunt filij Dei. 416. d
 Ut conformes efficiamur imagini filij Dei. 484. d
 Quos præsciuit, & prædestinavit conformes fieri imagini fi-
 lij sui. 486. c. 497. d. 728. d. 810. d. 872. c
 Tunc & ipsa creatura liberabitur à seruitute corruptionis in
 libertatem gloriæ filiorum Dei. 507. c
 Quod impossibile erat legi, in quo infirmabantur per carnem,
 Deus filium suum misit in similitudinem carnis peccati, &
 de peccato damnauit peccatum, ut iustificatio legis imple-
 retur in nobis. 596. a. 780. a. 925. d. e
 Spe salui facti sumus. 784 d. 895. d
 Spiritus adiuuat infirmitatem nostram. 701. b
 Spiritus viuunt propter iustificationem. 808. e. 809. a. 819. c
 Accepistis spiritum adoptionis filiorum in quo clamamus Ab-
 ba pater. Ipse enim spiritus testimonium reddit spiritui no-
 stro, quod sumus filij Dei. 808. e. 817. c. 871. e. & seq. 922. b
 944. c. 997. c. 1037. b
 Certus sum, quia neque mors, neque vita poterit nos separare
 à charitate Dei. 871. c. 902. c
 Si tamen compatimur, ut & conglorificemur. Existimo enim
 quia non sunt condignæ passionibus huius temporis ad futu-
 ram gloriam. 933. d. 975. b. c. 1003. a. 1010. a. 1017. d. e
 Lex spiritus vitæ liberauit me à lege peccati & mortis. 931. c,
 944. b
 9. Nunquid iniquitas apud Deum? absit. 279. c. 308. b,
 309. e. 476. b
 An non habet potestatem figulus facere aliud vas in hono-
 rem, aliud in contumeliam? 130. a. & seq. 473. d. 498. b
 In hoc ipsum excitauit te, ut ostendam in te virtutem meam.
 130. a. 133. e. & seq.
 Si Deus volens ostendere iram, & notam facere potentiam
 suam, suscinuit in multa patientia vasa iræ apta in interitum,
 ut ostenderet diuitias gloriæ suæ in vasa misericordiæ, quæ
 præparauit in gloriam. 484. e. 485. a
 Cur Deus vnus miseretur non alterius, Iacob dilexit, Esau
 odio habuit antequam quidquam mali vel boni egerant,
 non est ratio nisi voluntas Dei. 133. b. 134. e. 239. b. 288. a,
 475. e. 492. e. 498. a
 Cuius vult miseretur, & quem vult indurat. 140. a. 451. e. 498. b
 Ecce ponam in Syon lapidem offensionis, & petram scandali.
 145. d. 146. b. d. e
 Non volentis, neque currentis, sed miserentis Dei est. 481. c,
 482. a. 634. a. d
 Ut secundum electionem propositum Dei maneret. 474. b,
 493. e. & seq.
 Iacob dilexi, Esau odio habui. 133. b. 288. a. cum seq. 440. a,
 475. e. 476. c. 494. a. b. 497. c
 Gentes quæ non sectabantur iustitiam apprehenderunt iusti-
 tiam. Iustitiam autem quæ ex fide est, & c. 780. b
 10. Fides ex auditu, auditus autem per verbum Christi. 420. e

Quæ ex fide est iustitia, sic dicit, ne dixeris in corde tuo, quis
 ascendet in cælum, id est, Christum deducere: aut quis descen-
 det in abyssum, id est, Christum à mortuis reuocare? sed
 quid dicit? prope est verbum in ore tuo, & in corde tuo, hoc
 est verbum fidei, quod prædicamus: quia si confitearis in
 ore tuo Dominum Iesum, & c. 599. a. b. 746. a
 Quicunque inuocauerit nomen Domini saluus erit. Sed quo-
 modo inuocabunt in quem non crediderunt? quomodo
 credent sine prædicante? quomodo prædicabunt nisi mit-
 tantur? 453. c. 467. e. 637. a. 675. d. 757. a. 776. e. 792. e. 1051. e
 Ignorantes Dei iustitiam, & suam quærentes statuere, iustitiæ
 Dei non sunt subiecti. 780. a. b. 832. a
 Omnis qui credit in eum, non confundetur. 794. b. & seq.
 Corde creditur ad iustitiam, ore autem confessio fit ad salu-
 tem. 736. e. 933. d
 11. O altitudo diuitiarum sapientiæ & scientiæ Dei. 133. b. c,
 439. b. 485. b. d. e. 891. a
 Non repulit Deus plebem suam, quam præsciuit. 486. e
 Cum abstulero peccata eorum. 308. a
 11. Si autem gratia, iam non ex operibus, alioquin gratia iam
 non est gratia. 405. a. 787. a
 12. Vnicuique Deus diuisit mensuram fidei.
 Reliquiæ secundum electionem gratiæ salutæ factæ sunt. 451. e
 475. a. e. 485. a
 Quis prior dedit illi, & retribuetur ei? 680. a. 687. b. 1003. c
 13. Qui autem diligit, legem impleuit. 421. d. 427. b. 597. b
 692. e. 768. b. 794. a. 812. e. 920. a. 925. b
 Inuicem Dominum nostrum Iesum Christum. 278. a
 14. Omne quod non est ex fide peccatum est. 615. e. 616. a
 620. a. 731. b
 Qui discernit, si manducauerit, damnatus est, quia non ex fi-
 de. 616. b
 16. Deus dicitur solus sapiens. 261. e

I. AD CORINTHIOS.

Cap. Colum.
 1. Qui gloriatur, in Domino gloriatur. 592. b. 781. e. 842. a,
 981. d
 Qui factus est nobis à Deo, sapientia, & iustitia & redemptio.
 832. d
 2. Sapientiam loquimur inter perfectos. 675. d. 823. e
 Nos autem non spiritum huius mundi accepimus, sed spiritum,
 qui ex Deo est, ut sciamus, quæ donata sunt nobis.
 873. a
 3. Si quis superædificat supra fundamentum hoc, aurum, ar-
 gentum, lapides preciosos, ligna, scænum, stipulam, vniuf-
 cuiusque opus manifestum erit. Dies enim declarabit, & c.
 18. b. 775. d. 905. a. 950. a
 Ego plantavi, Apollo rigauit, Deus autem incrementum de-
 dit. 699. b
 Vnusquisque mercedem accipiet secundum suum laborem.
 Dei enim sumus coadiutores. 699. b. 728. b. 970. b. 971. d,
 972. c
 Fundamentum aliud nemo potest ponere præter id, quod po-
 situm est, quod est Christus Iesus. 775. d
 Neque qui plantat est aliquid, neque qui rigat. 634. a. e
 4. Quomodo Apostolus Corinthios filios suos vocet?
 281. c. 421. b
 Tunc illuminabuntur abscondita tenebrarum, & manifesta
 erunt consilia cordium. 375. a
 Quis enim te discernit? Quid habes quod non accepisti?
 439. d. 446. a. 469. b. 480. c. 481. c. 592. b. c. 615. e. 631. e. 691. b,
 678. c. 680. a. 683. e. 688. d. 720. e. 842. a
 Neque mihi conficius sum, sed non in hoc iustificatus sum.
 860. a. 861. b. d. e. & seq. 865. a. b. & seq. 873. d. 954. b
 Mihi autem pro minimo est, ut à vobis iudicer, aut ab humano
 die, sed neque me ipsum iudico. Qui autem iudicat me,
 Dominus est. itaque nolite ante tempus iudicare, & c.
 861. b. c. & seq.
 6. An nescitis quia iniqui regnum Dei non possidebunt? no-
 lite errare. neque fornicarij, neque idolis seruietes, neque
 adulteri, & c. 66. a. b. 937. c. 945. b. 1164. e
 Et hæc quidem fuisistis, & abluti estis, sed sanctificati estis, sed
 iustificati estis in nomine Domini nostri Iesu Christi, & in
 spiritu Dei nostri. 725. b. 809. a. 822. b. 828. d
 Qui adhæret Deo, vnus spiritus fit cum eo. 422. a
 7. Qui non se continent, nubant, melius enim est nubere
 quam vri. 386. d
 Non habens necessitatem, sed potestatem habens suæ volun-
 tatis. 507. b. 517. d. 647. a. b
 Quod vult faciat, non peccat, si nubat. 608. a. 647. a
 Qui statuit in corde suo firmus, non habens necessitatem, sed
 potestatem habens suæ voluntatis, & hoc iudicauit in cor-
 de suo, & c. 647. a. b
 Castigo corpus meum, & in seruitutem redigo. 386. c,
 1120. a
 Non sum liber? non sum Apostolus? 560. d

10. Fidelis Deus qui non finet vos tentari supra id quod potestis. 120.c,306.e,601 b,602. a
 Deum operari omnia in omnibus. 554 e, 568. c
 Siue manducatis, siue bibitis, siue quid aliud facitis, omnia in gloriam Dei facite. 616 c
 Omne quod in macello venit, manducate. 1108 c
 11. Mulier ex viro, non vir ex muliere, & mulier propter virum, non vir propter mulierem formatus est. 185 d
 Probet se vnusquisque & sic de pane illo edat. 873. b
 12. Diuisiones gratiarum. 407. d, 432. d, 434 d, 738. a
 Vnicuique datur manifestatio Spiritus ad vtilitatem. 432. d
 Nemo potest dicere, Dominus Iesus, nisi in Spiritu sancto. 430 d, 678. c
 Hæc autem operatur vnus & idem spiritus diuidens singulis prout vult. 434. c, 539. e
 Qui operatur omnia in omnibus. 554. e, 568. c, 709. b
 13. Charitas patiens est, benigna, &c. 421. d, 427. b, 692. c, 768. b, 902. b, 903. c, 1007. c, 1162. a
 Nunc autem manent fides, spes, charitas, tria hæc, maior autem horum est charitas. 432. d, 735. c, 765. c, 767. d, 813. e, 822. d
 Charitas nunquam excidit. 902. d
 Si habuero omnem fidem, ita vt montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum. 432. d, 433. c, 730. b, 750. b, 764. c, e, 765. b, 802. a, 1006. e, 1052. c, 1165. a
 15. Primum hominem factum esse in animam viuentem, secundum in spiritu viuificantem. 12. d, e, 242. c
 In Adam omnes moriuntur. 33. d, 176. b, 189. b, 207. c, 251. a, 259. c, 262. a, 454. a
 Per hominem mors. 33. d
 Stimulus mortis peccatum. ibid. d, & 222. d
 Primus homo formæ futuri. 212. b, 256. b
 Sicut portauimus imaginem terreni, ita portemus imaginem celestis. 278. a, 810. d
 Sicut in Adam omnes moriuntur, ita & in Christo omnes viuificantur. 207. c, 318. b, 454. a
 Pro omnibus mortuus est Christus. 457. e
 Lex virtus peccati. 596. b, 638. c
 Plus omnibus laboraui, non autem ego solus, sed gratia Dei mecum. 701. c, d
 Cæro & sanguis regnum Dei non possidebit. 297. c
 Christus reuertit primitiæ dormientium. 318. b
 16. Spero me aliquantulum temporis manere apud vos si Dominus permiserit. 150. a, & seq. 151. a

II. AD CORINTHIOS.

1. Qui vnxit nos Deus, & signauit nos, & dedit pignus Spiritus in cordibus nostris. 413. c
 2. Gloria nostra hæc est, testimonium conscientiæ nostræ. 873. c, 880. c, d, 883. b, 889. d
 3. Non sumus sufficientes cogitare aliquid ex nobis, tanquã ex nobis, sed sufficientia nostra ex Deo est. 568. e, 589. e, 615. e, 678. c, d, 709. a, 1029. d
 3. Littera occidit. 696. b, 638. c
 Moyse ponebat velamen super faciem suam, vt non intenderent filij Israel in faciem eius, nos autem reuelata facie, &c. 916. c
 Vbi spiritus Domini, ibi libertas. 929. e
 4. Sed licet is qui foris est noster homo corrumpitur, tamen is qui intus est renouatur de die in diem. 10. d
 Leues & momentaneæ passiones æternum gloriæ pondus operantur. 933. b, 973. c, 1003. a
 5. Si vnus pro omnibus mortuus est, ergo omnes mortui sunt, & pro omnibus mortuus est Christus. 215. c, d, 222. e, 261. b, 262. c
 Qui non nouerat peccatum, pro nobis peccatum fecit. 205. d, e, 261. d, 833. e, 834. e
 Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi, vt referat vnusquisque propria corporis, sicut gessit, siue bonum, siue malum. 225. d, e, 239. b, 371. c, 372. a, 926. b
 Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi, non reputans illis delicta ipsorum. 833. b, c
 7. Emundemus nos ab omni inquinamento carnis, & spiritus, proficientes sanctificationem in timore Domini. 959. d
 Quæ secundum Deum tristitia est, pœnitentiam in salutem stabilem operatur. 761. a, 933. a
 8. Non imperans dico, sed consilium do: in præsentem vestra abundantia illorum inopiam suppleat. 1174. d
 9. Vnusquisque prout destinauit in corde, non ex tristitia, aut ex necessitate, hilarem enim datorem diligit Deus. 647. b, c, 993. d
 Multiplicabit semen vestrum, & augebit incrementa frugum iustitiæ vestræ. 959. d
 10. Captiuandum esse intellectum in obsequium fidei. 736. a, 738. a
 Non enim qui seipsum commendat, ille probatus est. 864. c